МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и э  гологии
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минприроды России) МИНИСТЕРСТВОМИНИСТЕРСТВО Ю СТИЦИЙ РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З £

г. МОСКВА j ЗАРЕГИСТРИРОВАНО |
12.12.2017 №

2.

О внесении изменения в Типовое положение о территориальном органе
Федерального агентства лесного хозяйства, утвержденное приказом

Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 30 января 2015 года № 38

В целях реализации положений постановления Правительства Российской
Федерации от 7 октября 2017 года № 1223 «О внесении изменения в Положение
о Федеральном агентстве лесного хозяйства» п р и к а з ы в а ю :

внести изменение в Типовое положение о территориальном органе
Федерального агентства лесного хозяйства, утвержденное приказом Министерства
природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 30 января 2015 года
№ 3 8  (зарегистрирован Минюстом России 6 мая 2015 года, регистрационный
№ 37149), с учетом изменения, внесенного приказом Министерства природных
ресурсов и экологии Российской Федерации от 19 октября 2016 года № 540
(зарегистрирован Минюстом России 28 декабря 2016 года, регистрационный
№ 45024), дополнив пунктом 7.2.1. следующего содержания: «7.2.1. осуществляет
от имени Российской Федерации защиту, в том числе в судебном порядке,
имущественных прав и законных интересов Российской Федерации в области
лесных отношений;».

Министр

энергосбережение и энергоэффективность

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm